
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění dokumentace výběrového řízení SVSVNCE0417 Stránka 1 z 4 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ DOKUMENTACE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
Č. I 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Nábytek do centra excelence 
výzva k podání nabídek byla zveřejněna na profilu zadavatele dne: 27.04.2017 
spisová značka zadavatele: SVSVNCE0417 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace 
IČO: 60680318 
se sídlem: Valtice, Sobotní 116, PSČ 691 42 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Veřejné investování, s.r.o. 
IČO: 02522195 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 727 949 947 
e-mail: info@verejneinvestovani.com 
ID datové schránky: 96baf6j 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů souvisejících s tímto výběrovým řízením je obchodní 
společnost Veřejné investování, s.r.o. 

V souladu s čl. 15 dokumentace výběrového řízení zadavatel vysvětluje dokumentaci výběrového 
řízení na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. I 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Námi směřované dotazy mohou mít značný vliv na cenu nabízeného zboží a různí dodavatelé mohou 
dodat velmi rozličné výrobky s ohledem na jejich kvalitu, rozměry a provedení. 
 
 
M.Č. - 102           - židle k recepčnímu pultu čalouněná, sériová, D+M  

má se jednat o totožnou položku jako jsou konferenční křesla, jak je vizualizováno ve 
studii, nebo má zadavatel jiné požadavky na tuto dodání této židle? Není nikde 
specifikována, dle našeho názoru není vizualizovaná židle vhodná pro delší sezení 
pracovníka recepce. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění dokumentace výběrového řízení SVSVNCE0417 Stránka 2 z 4 

 
M.Č. - 124           - pracovní stůl se zásuvkami ředitelský, sériový s kontejnerem a držákem klávesnice 
                               není specifikován rozměr stolů ani materiál 
 
                               -deska pro rozšíření stolu 
                               není specifikován rozměr stolů ani materiál 
                 
                               - zásuvkové kontejnery, lamino dub, ABS hrana, centrální uzamykání 

není specifikován rozměr kontejneru ani materiál, výsuvy s tlumením či bez, dotah či 
bez dotahu, počet zásuvek, tužkovník 

 
                               - šatní skříň, třídvéřová 

není specifikován rozměr skříně ani materiál, její členění (kolik polic), zda mají být 
uzamykatelné (jednotný klíč/samostatný klíč) 

 
                               - skříň nízká kancelářská, sériová 
                                není specifikován rozměr skříně ani materiál, počet polic 
 
M.Č. - 125           - zasedací stůl, zakázková výroba, dýha dub 

není specifikován rozměr stolu, tloušťka stolové desky, typ podnoží,  mají být součástí 
přípojná místa (jaká(230V, USB, HDMI...?) 

 
M.Č. - 202-204  - zásuvkový kontejner 

není specifikován rozměr kontejneru ani materiál, výsuvy s tlumením či bez, dotah či 
bez dotahu, počet zásuvek, tužkovník 

 
                               - pracovní stůl se zásuvkami, sériový, lamino dub, ABS hrana 
                               není specifikován rozměr stolů ani materiál, počet zásuvek 
 
                               - skříň malá kancelářská, sériová 
                               není specifikován rozměr stolů ani materiál, počet polic 
                 
                                
                               - odkládací stůl 
                               není specifikován rozměr stolů ani materiál, typ podnože 
 

Odpověď na dotaz č. I 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz blíže specifikuje předmět plnění veřejné zakázky následovně: 

M.Č. -102 – recepční pult atypické výroby  
materiál lesklá DTD deska s přímou laminací - bílá lesk  
 
M.Č. - 102 – uzamykatelný kontejner  
materiál lesklá DTD deska s přímou laminací, pojezdy s tlumením 
 
M.Č. - 102 – židle k recepčnímu pultu čalouněná, sériová, D+M  
recepce - anatomicky tvarovaná kancelářská židle, asynchronní mechanismus s plynulým nastavením 
sedáku a opěráku včetně výškově nastavitelných područek, čalounění: 100% pes, mikroplyš, nastavení 
výšky plynovým pístem, černý plastový, nosnost min. 120 kg 
  



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění dokumentace výběrového řízení SVSVNCE0417 Stránka 3 z 4 

M.Č. - 124 – pracovní stůl se zásuvkami ředitelský, sériový s kontejnerem a držákem klávesnice 
materiál lamino desky DTDL dub přírodní, rozměr š 2000, v 750, h 800 mm 
 
M.Č. - 124 – deska pro rozšíření stolu 
materiál lamino desky DTDL dub přírodní, rozměr š 1200, v 750, h 200 mm 
            
M.Č. - 124 – zásuvkové kontejnery, lamino dub, ABS hrana, centrální uzamykání 
materiál lamino desky DTDL dub přírodní, rozměr š 450, v 650, h 530 mm, pojezdy s tlumením, bez 
tužkovníku, 3ks šuplík 
 
M.Č. - 124 – šatní skříň, třídvéřová 
materiál lamino desky DTDL dub přírodní, š 900, v 1800, h 600 mm, samostatný klíč 
 
M.Č. - 124 – skříň nízká kancelářská, sériová 
materiál lamino desky DTDL dub přírodní, š 800, v 750, h 400 mm, 1 police 
  
M.Č. - 125 – zasedací stůl, zakázková výroba, dýha dub 
materiál dýha dub lak, tloušťka desky 40mm, rozměr š 7000, v 750, h 1500 mm, centrální noha chrom 
8ks 
  
M.Č. - 202-204 – zásuvkový kontejner 
materiál lamino desky DTDL dub přírodní, rozměr š450, v 650, h 530 mm, pojezdy s tlumením, bez 
tužkovníku 
 
M.Č. - 202-204 – pracovní stůl se zásuvkami, sériový, lamino dub, ABS hrana 
materiál lamino desky DTDL dub přírodní, rozměr š 1400, v 750, h 800 mm, pojezdy s tlumením, 
3ks šuplík 
 
M.Č. - 202-204 – skříň malá kancelářská, sériová          
materiál lamino desky DTDL dub přírodní, š 800, v 750, h 400 mm, 1 police 
    
M.Č. - 202-204 – odkládací stůl 
materiál lamino desky DTDL dub přírodní, š 1400, v 750, h 700 mm 
 

Zadavatel stanovuje pro všechny výše uvedené rozměry toleranci +/- 5%. Zároveň však požaduje, aby 
výška všech stolů a desky pro rozšíření stolu byla jednotná, výška zásuvných kontejnerů byla jednotná 
a aby zásuvné kontejnery bylo možné zasunout pod stoly. 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

S ohledem na shora uvedené zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek:  do 16.05.2017, do 10:00 hod. 

Zadavatel upozorňuje, že místo pro podání nabídek se nemění. 

V případě, že nabídka dodavatele byla již podána, je takový dodavatel oprávněn vyžádat si zpětné 
zaslání nabídky na výše uvedených kontaktních údajích zástupce zadavatele.  



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění dokumentace výběrového řízení SVSVNCE0417 Stránka 4 z 4 

K tomu zadavatel dodává, že dle odst. 18.6 dokumentace výběrového řízení, může dodavatel podat 
ve výběrovém řízení jen jednu nabídku. To však nevylučuje možnost vyžádat si před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek zpětné zaslání nabídky a podání nabídky ve lhůtě pro podání nabídek znovu. 

V Brně dne 10.05.2017  

____________________________ 
Střední vinařská škola Valtice, 
příspěvková organizace 
v. z. Veřejné investování, s.r.o. 
Martin Svoboda, jednatel 
 


		2017-05-10T14:57:42+0200
	Martin Svoboda




